TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 27/TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 14 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tham gia các hoạt động hưởng ứng
“Ngày toàn dân phòng, chống ma túy – 26/6” năm 2017

	Căn cứ Thông báo số 687-TB/TĐTN-BTG ngày 07/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tham gia các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng, chống ma túy – 26/6” năm 2017.
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc tham gia Lễ ra quân “Ngày toàn dân phòng, chống ma túy – 26/6”, với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: Ngày 24/6/2017 (Thứ bảy).
- Có mặt lúc 05h40’ để chuẩn bị làm lễ và đảm bảo tiến độ truyền hình trực tiếp lúc 06 giờ 30 phút.
2. Địa điểm: Khu đất trống đối diện Công an, thị xã Thuận An.
3. Số lượng: mỗi đoàn phường cử 06 ĐVTN tham dự.
Lưu ý:
- Tất cả đoàn viên, thanh niên tham dự lễ và diễu hành xe mô tô có mặt lúc 05h40’ ngày 24/6/2017 tại địa điểm tổ chức.
- Đoàn viên, thanh niên mặc trang phục áo thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, ngồi theo vị trí do Ban tổ chức bố trí tại buổi lễ.
	Trên đây là Thông báo về việc tham gia các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng, chống ma túy – 26/6” năm 2017. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, các thông tin trao đổi, liên hệ văn phòng Thành Đoàn hoặc Đ/c Đỗ Nguyễn Đức Lợi, ĐT: 0975 086 072.

	Nơi nhận:
- Tỉnh đoàn Bình Dương;
- Ban dân vận Thành ủy;
- 14 phường Đoàn;
- Lưu, VT.

D:\Thanh doan\Loi\Nam 2017\Thong bao\TB Thgia cac hoat dong huong ung Ngay toan dan phong, chong ma tuy 26-6.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Lê Tuấn Anh